IThUringer Motorradpokal SchleizerDreieck

IGKK Schleizer Dreieck 3,805 Km
Race 2 IGKK 28.08.2011 13:50.
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:00:51
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:40.459 +0.505 14:16:05.557 5 1:44.591 +0.274 14:09:41.974
(62) Axel Friedrichs 10 1:39.954 14:17:45.511 6 1:45.473 +1.156 14:11:27.447
1 1-43.645 +7.302 14:02:38.185 11 1:40.864 +0.910 14:19:26.375 7 1:45.180 +0.863 14:13:12.627
2 1:38.682 +2.339 14:04:16.867 12 1:40.630 +0.676 14:21:07.005 8 1:44.596 +0.279 14:14:57.223
3 1:39.357 +3.014 14:05:56.224 9 1:44.798 +0.481 14:16:42.021
4 1:36.809 +0.466 14:07:33.033 (89) Lenno Huthmacher 10 1:44.640 +0.323 14:18:26.661
5 1:38.398 +2.055 14:09:11.431 1 1:42.127 +3.576 14:03:07.500 11 1:44.895 +0.578 14:20:11.556
6 1:37.010 +0.667 14:10:48.441 2 1:39.214 +0.663 14:04:46.714 12 1:44.640 +0.323 14:21:56.196
7 1:36.358 +0.015 14:12:24.799 3 1:42.292 +3.741 14:06:29.006
8 1:37.133 +0.790 14:14:01.932 4 1:39.483 +0.932 14:08:08.489 (2) Wolfgang Bréuer
9 1:37.615 +1.272 14:15:39.547 5 1:39.310 +0.759 14:09:47.799 1 1:49.631 +6.706 14:02:43.485
10 1:37.427 +1.084  14:17:16.974 6 1:40.083 *+1.532  14:11:27.882 2 1:45.622 +2697  14:04:20.107
1 1:36.343 14:18:53.317 7 1:40.539 +1.988 14:13:08.421 3 1:45.550 +2.625 14:06:14.657
12 1:37.075 +0.732 14:20:30.392 8 1:40.231 +1.680 14:14:48.652 4 1:44.537 +1.612 14:07:59.194
9 1:38.556 +0.005 14:16:27.208 5 1:43.478 +0.553 14:09:42.672
(28) Frank Bettenworth 10 1:38.551 14:18:05.759 6 1:46.780 +3.855 14:11:29.452
1 1:43.243 +5.714 14:02:37.846 1 1:40.201 +1.650 14:19:45.960 7 1:45.265 +2.340 14:13:14.717
2 1:38.920 #1391 14:04:16.766 12 1:39.768 +1217  14:21:25.728 8 1:43.191 +0266  14:14:57.908
3 1:38.282 +0.753 14:05:55.048 9 1:45.476 +2.551 14:16:43.384
4 1:37.529 14:07:32.577 (111) Alexander Knaf 10 1:45.860 +2.935 14:18:29.244
5 1:37.930 +0.401 14:09:10.507 1 1:43.979 +5.396 14:03:10.038 1 1:44.325 +1.400 14:20:13.569
6 1:37.829 +0.300 14:10:48.336 2 1:39.958 +1.375 14:04:49.996 12 1:42.925 14:21:56.494
7 1:37.813 +0.284 14:12:26.149 3 1:40.843 +2.260 14:06:30.839
8 1:37.873 +0.344 14:14:04.022 4 1:39.497 +0.914 14:08:10.336 (80) Eric Keller
9 1:38.793 +1.264 14:15:42.815 5 1:39.318 +0.735  14:09:49.654 1 1:45.722 +4.731 14:03:11.907
10 1:38.227 +0.698 14:17:21.042 6 1:39.694 +1.11 14:11:29.348 2 1:44.050 +3.059 14:04:55.957
11 1:38.865 +1.336 14:18:59.907 7 1:39.785 +1.202 14:13:09.133 3 1:42.790 +1.799 14:06:38.747
12 1:40.356 +2.827 14:20:40.263 8 1:39.195 +0.612 14:14:48.328 4 1:43.265 +2.274 14:08:22.012
9 1:39.226 +0.643 14:16:27.554 5 1:42.928 +1.937 14:10:04.940
(66) Ron Schonfelder 10 1:38.583 14:18:06.137 6 1:42.802 +1.811 14:11:47.742
1 1:44.912 +6.957 14:02:36.795 1 1:39.618 +1.035 14:19:45.755 7 1:42.893 +1.902 14:13:30.635
2 1:39.185 +1.230 14:04:15.980 12 1:40.841 +2.258 14:21:26.596 8 1:41.425 +0.434 14:15:12.060
3 1:38.506 +0.551 14:05:54.486 9 1:41.040 +0.049 14:16:53.100
4 1:37.955 14:07:32.441 (23) Stefan Bayer 10 1:41.005 +0.014 14:18:34.105
5 1:38.891 +0.936 14:09:11.332 1 1:50.079 +7.327 14:02:43.593 1 1:40.991 14:20:15.096
6 1:38.482 +0.527 14:10:49.814 2 1:43.747 +0.995 14:04:27.340 12 1:42.426 +1.435 14:21:57.522
7 1:39.487 +1.532 14:12:29.301 3 1:44.552 +1.800 14:06:11.892
8 1:39.332 +1.377 14:14:08.633 4 1:44.161 +1.409 14:07:56.053 (29) Uwe Bérwald
9 1:40.192 +2.237 14:15:48.825 5 1:43.610 +0.858 14:09:39.663 1 1:50.804 +7.169 14:02:44.080
10 1:40.976 +3.021 14:17:29.801 6 1:45.151 +2.399 14:11:24.814 2 1:45.548 +1.913 14:04:29.628
11 1:40.707 +2.752 14:19:10.508 7 1:45.004 +2.252 14:13:09.818 3 1:45.312 +1.677 14:06:14.940
12 1:39.848 +1.893 14:20:50.356 8 1:44.476 +1.724 14:14:54.294 4 1:44.403 +0.768 14:07:59.343
9 1:43.018 +0.266 14:16:37.312 5 1:43.994 +0.359 14:09:43.337
(36) Hans-Giinther Sageder 10 1:42.752 14:18:20.064 6 1:46.329 +2.694 14:11:29.666
1 1:45.540 +5.593 14:02:40.267 " 1:42.989 +0.237 14:20:03.053 7 1:43.635 14:13:13.301
2 1:39.947 14:04:20.214 12 1:44.289 +1.537 14:21:47.342 8 1:45.445 +1.810 14:14:58.746
3 1:39.948 +0.001 14:06:00.162 9 1:44.711 +1.076 14:16:43.457
4 1:40.411 +0.464 14:07:40.573 (82) Steffen Grémer 10 1:44.034 +0.399 14:18:27.491
5 1:40.757 +0.810 14:09:21.330 1 1:44.624 +4.328 14:03:10.512 1 1:45.285 +1.650 14:20:12.776
6 1:41.343 +1.396 14:11:02.673 2 1:43.588 +3.292 14:04:54.100 12 1:45.299 +1.664 14:21:58.075
7 1:41.533 +1.586 14:12:44.206 3 1:41.199 +0.903 14:06:35.299
8 1:40.220 +0.273 14:14:24.426 4 1:42.838 +2.542 14:08:18.137 (G85) Frank Kunzmann
9 1:40.050 +0.103 14:16:04.476 5 1:40.740 +0.444 14:09:58.877 1 1:46.793 +4.363 14:03:13.672
10 1:40.314 +0.367 14:17:44.790 6 1:40.296 14:11:39.173 2 1:44.171 +1.741 14:04:57.843
1 1:41.265 +1.318 14:19:26.055 7 1:41.592 +1.296 14:13:20.765 3 1:44.466 +2.036 14:06:42.309
12 1:40.555 +0.608 14:21:06.610 8 1:41.050 +0.754 14:15:01.815 4 1:43.814 +1.384 14:08:26.123
9 1:41.888 +1.592 14:16:43.703 5 1:43.985 +1.555 14:10:10.108
(24) Gerold Elstner 10 1:44.040 +3.744 14:18:27.743 6 1:43.331 +0.901 14:11:53.439
1 1:44.207 +4.253 14:02:36.091 1 1:42.172 +1.876 14:20:09.915 7 1:43.579 +1.149 14:13:37.018
2 1:40.296 +0.342 14:04:16.387 12 1:41.309 +1.013 14:21:51.224 8 1:43.108 +0.678 14:15:20.126
3 1:42.274 +2.320 14:05:58.661 9 1:42.462 +0.032 14:17:02.588
4 1:40.964 +1.010 14:07:39.625 (7) Jac Elsen v. d. 10 1:42.657 +0.227 14:18:45.245
5 1:41.293 #1339 14:09:20.918 1 1:49.736 +5.419  14:02:43.865 1 1:42.430 14:20:27.675
6 1:42.442 +2.488 14:11:03.360 2 1:44.822 +0.505 14:04:28.687 12 2:02.228 +19.798 14:22:29.903
7 1:41.253 +1.299 14:12:44.613 3 1:44.317 14:06:13.004
8 1:40.485 +0.531 14:14:25.098 4 1:44.379 +0.062 14:07:57.383 (81) Fabian Feldmeier
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IThUringer Motorradpokal SchleizerDreieck

IGKK Schleizer Dreieck 3,805 Km
Race 2 IGKK 28.08.2011 13:50.
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:00:51
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:47.389 +6.125 14:03:13.845 1 2:02.670 +4.640 14:02:57.462 (103) Jesper Levinsen
2 1:43.340 +2.076 14:04:57.185 2 1:59.482 +1.452 14:04:56.944 1 1:55.238 +2.519 14:03:21.876
3 1:42.082 +0.818 14:06:39.267 3 1:59.007 +0.977 14:06:55.951 2 1:52.719 14:05:14.595
4 1-44.381 +3.417 14:08:23.648 4 1:59.189 +1.159 14:08:55.140 3 1:55.065 +2.346 14:07:09.660
5 1:41.441 +0.177 14:10:05.089 5 2:02.297 +4.267 14:10:57.437 p4 1:54.037 +1.318 14:09:03.697
6 1:42.916 +1.652 14:11:48.005 6 2:00.517 +2.487 14:12:57.954
7 1:42.847 +1.583  14:13:30.852 7 2:00.389 +2.359  14:14:58.343 (63) Wolfgang Schuster
8 1:41.996 +0.732 14:15:12.848 8 1:59.697 +1.667 14:16:58.040 1 2:32.724 14:03:24.607
9 1:41.264 14:16:54.112 9 2:00.285 +2.255 14:18:58.325
10 1:42.706 +1.442 14:18:36.818 10 1:58.030 14:20:56.355
11 1:41.727 +0.463 14:20:18.545
12 4:08.979 +2:27.715 14:24:27 524 (87) Ralf Schmelzer
1 2:01.614 +2.291 14:03:29.135
(106) Moritz Klaus 2 1:59.451 +0.128 14:05:28.586
1 1:45.956 +2.715 14:03:12.556 3 1:59.323 14:07:27.909
2 1:44.248 +1.007 14:04:56.804 4 2:01.826 +2.503 14:09:29.735
3 1:43.254 +0.013 14:06:40.058 5 2:01.887 +2.564 14:11:31.622
4 1:44 545 +1.304 14:08:24.603 6 2:04.786 +5.463 14:13:36.408
5 1:43.296 +0.055 14:10:07.899 7 2:02.950 +3.627 14:15:39.358
6 1:45.123 +1.882 14:11:53.022 8 2:02.038 +2.715 14:17:41.396
7 1:44.412 +1.171 14:13:37.434 9 2:02.284 +2.961 14:19:43.680
8 1:43.950 +0.709 14:15:21.384 10 2:01.798 +2.475 14:21:45.478
9 1:43.852 +0.611 14:17:05.236
10 1:43.539 +0.298 14:18:48.775 (44) Andreas Gotti
11 1:43.241 14:20:32.016 1 1:44.034 +7.727 14:02:38.418
2 1:39.105 +2.798 14:04:17.523
(11) Josef Brauer 3 1:40.405 +4.098 14:05:57.928
1 1:54.597 +7.371 14:02:48.205 4 1:38.054 +1.747 14:07:35.982
2 1:47.816 +0.590 14:04:36.021 5 1:37.626 +1.319 14:09:13.608
3 1:47.226 14:06:23.247 6 1:37.061 +0.754 14:10:50.669
4 1:48.636 +1.410 14:08:11.883 7 1:37.123 +0.816 14:12:27.792
5 1:49.434 +2.208 14:10:01.317 8 1:36.307 14:14:04.099
6 1:51.746 +4.520 14:11:53.063
7 1:51.482 +4.256 14:13:44.545 (9) Othmar Atzmiller
8 1:48.808 +1.582 14:15:33.353 1 1:44.092 +3.922 14:02:37.081
9 1:49.139 +1.913 14:17:22.492 2 1:40.170 14:04:17.251
10 1:49.571 +2.345 14:19:12.063 3 1:40.915 +0.745 14:05:58.166
11 1:49.730 +2.504 14:21:01.793 4 1:40.874 +0.704 14:07:39.040
5 1:41.515 +1.345 14:09:20.555
(G229) Martin Uebel 6 1:42.258 +2.088 14:11:02.813
1 1:57.966 +9.332 14:02:52.171 7 1:44.195 +4.025 14:12:47.008
2 1:50.856 +2.222 14:04:43.027 p8 1:50.512 +10.342 14:14:37.520
3 1:51.701 +3.067 14:06:34.728
4 1:52.382 +3.748 14:08:27.110 (35) Franko Piesner
5 1:50.858 +2.224 14:10:17.968 1 1:56.867 +8.861 14:02:50.752
6 1:50.020 +1.386 14:12:07.988 2 1:50.986 +2.980 14:04:41.738
7 1:48.634 14:13:56.622 3 1:51.290 +3.284 14:06:33.028
8 1:49.548 +0.914 14:15:46.170 4 1:50.985 +2.979 14:08:24.013
9 1:51.075 +2.441 14:17:37.245 5 1:48.200 +0.194 14:10:12.213
10 1:49.529 +0.895 14:19:26.774 6 1:48.006 14:12:00.219
11 1:49.497 +0.863 14:21:16.271 7 1:48.589 +0.583 14:13:48.808
p8 1:49.292 +1.286 14:15:38.100
(25) Johann Claussen
1 1:54.587 +3.544 14:02:49.422 (91) Max Kéhler
2 1:51.458 +0.415 14:04:40.880 1 1:46.474 +1.934 14:03:12.885
3 1:52.077 +1.034 14:06:32.957 2 1:44.540 14:04:57.425
4 1:52.035 +0.992 14:08:24.992 3 1:44.905 +0.365 14:06:42.330
5 1:51.043 14:10:16.035 4 1:44.850 +0.310 14:08:27.180
6 1:53.155 +2.112 14:12:09.190 p5 2:04.210 +19.670 14:10:31.390
7 1:52.632 +1.589 14:14:01.822
8 1:51.431 +0.388 14:15:53.253 (112) Maurice Ulrich
9 1:51.885 +0.842 14:17:45.138 1 1:42.290 +1.752 14:03:07.977
10 1:52.381 +1.338 14:19:37.519 2 1:40.653 +0.115 14:04:48.630
11 1:53.302 +2.259 14:21:30.821 3 1:40.538 14:06:29.168
4 1:40.970 +0.432 14:08:10.138
(55) Gertjan Belt v.d.
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